
Adres Tartaczna 4 
66-400 66-400 Gorzów Wlkp.
lubuskie

Telefon
kontaktowy 0 503 550 527 lub 887 619 515
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email office@active-zone.com.pl lub valkhyrie.studio@poczta.fm
Opisy Zapraszamy Państwa do odwiedzin branżowego serwisu tematycznego - oraz na Targi Zdrowia, Sportu i Rekreacji -

ACTIVE-ZONE - Strefa Zdrowia i Witalności... Według starodawnych wierzeń, Walkirie to młode..., piękne..., choć
demoniczne boginie - rozdzielające śmierć i zwycięstwo wśród walczących Wikingów... Podobnie jak mityczne boginie -
wspierane kreatywnym myśleniem, wielokierunkowym wykształceniem i cennym doświadczeniem w obsłudze Firm
regionalnych, ogólnopolskich, a także międzynarodowych koncernów - walczymy o Zwycięstwo... Valkyrie Studio - to
boginie myśli, kreacji i efektu... Agencja Artystyczna "Valkyrie-Studio" zajmuje się szeroko pojmowaną kompleksową
obsługą marketingowo-promocyjną firm, instytucji, urzędów, obiektów - oraz konkretnych Marek. Naszą specjalizacją
jest marketing, promocja i kreacja. Rozwijając naszą wiedzę, doświadczenie i umiejętności - stworzyliśmy cykl imprez
masowych i wystawienniczych - oraz branżowe platformy prezentacji: ACTIVE-ZONE (Targi Zdrowia, Sportu i
Rekreacji), INSIDE-ZONE (Targi Wnętrza, Wyposażenia i Dekoracji - Strefa Dobrego Wnętrza...) - oraz BUSINESS-ZONE
(Targi Przedsiębiorczości i Innowacji). To serwis oraz impreza skierowana do szeroko pojętej branży zdrowia, sportu i
rekreacji. Wielu wystawców z kraju, regionu i zagranicy - zaoferuje swoje produkty, oferty &#8211; i usługi służące
zdrowiu, urodzie, wypoczynkowi, rekreacji, witalności i dobremu samopoczuciu. Targi oraz serwis - skierowane są
zarówno do Firm, Producentów, Sprzedawców, Partnerów Biznesowych &#8211; jak i Klientów indywidualnych. To
także stale wzbogacana baza artykułów i materiałów tematycznych, a także katalog firm i instytucji zwiazanych z
zakresem działalnosci serwisu i targów. To okazja do zapoznania sie oraz zaprezentoania otert Producentów,
Dystrybutorów i Sprzedawców farmaceutyków, salonów urody, masażu i odnowy biologicznej, organizatorów wyjazdów
rekreacyjnych i wypoczynkowych, producentów zdrowej żywności, produktów żywieniowych i odżywczych, witamin, a
nawet wód mineralnych, salonów SPA, ergonomicznych mebli, sprzętu AGD, gabinetów lekarskich i kosmetycznych, a
także konkretnych &#8211; regionalnych i ogólnopolskich produktów i Firm z branży rekreacyjnej. W programie
Targów ACTIVE-ZONE znajdują się także bezpłatne porady lekarskie, mierzenie ciśnienia, punkty organizacji
zdrowotnych oraz konsultacji ze Specjalistami. W programie także atrakcje, konkursy, degustacje, pokazy zabiegów
kosmetycznych i mody sportowej, zdrowa kuchnia i porady żywieniowe. Nieoceniona jest też możliwość wpisów w do
bazy Firm, Usług i Produktów, stale aktualizowanej - i dostępnej w postaci materiałów drukowanych i poprzez serwis
www. Zapraszamy Wystawców i Odwiedzających do udziału oraz odwiedzin serwisu www.active-zone.com.pl oraz
Targów Zdrowia i Witalności - ACTIVE-ZONE. W razie aktualizacji serwisów, strony www lub materiałów pomocniczych -
prosimy o kontakt z Koordynatorem Targów ACTIVE-ZONE.com.pl. Informacje o datach, założeniach - i imprezie,
uzyskacie Państwo pod bezpośrednim numerem Koordynatora: 0 503 550 527 lub 887 619 515. Dziękujemy za uwagę
- i zapraszamy...

www.oferty-biznesowe.pl Strona 1/1

mailto:office@active-zone.com.pl
mailto:valkhyrie.studio@poczta.fm

